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İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesindeki ilk duruşmaya, tutuklu sanık
Jennifer L. Davis ve 

Duruşma, yoklama ve sanığın kimlik tespitinin alınmasıyla başladı.

Bu arada duruşma salonuna getirilen tutuklu sanık Topuz'un ağladığı 

İDDİANAMEDEN VE SÜREÇ

İddianamede, tek sanık olarak Metin Topuz yer alırken, aralarında 

İddianamede, Topuz'un "Tu?rkiye Cumhuriyeti hu?ku?metini ortadan 
casusluk amacıyla temin etme", 
yıldan 35 yıla kadar hapis cezasına çarptırılması 

İddianamede, Metin Topuz'un 17-25 Aralık yargısal darbe girişiminde 
açıklanamayacak şekilde çok yoğun 

Topuz'un örgütün kumpas soruşturmalarında kendisine iletilen 
geçirdiği 

ADİL ÖKSÜZ İLE BAĞLANTISI

İddianamede, sanık Topuz'un 15 Temmuz darbe girişimi sırasında Akıncı 
alınan Nizamettin Çelikbilek'in 

İddianamede, Çelikbilek'in, ''İstanbul İl Jandarma KOM Müdürü Asım 
bir telefon geldi. 
şeklinde beyanda bulundu. Bu konuşma içeriğini Komutan Asım Sürer'e 
bulunarak, 'Metin Topuz'un paşası da, Allah'ı da, 

Bir dönem DEA birimine muhbir olarak çalışan Feyyaz Öztürk'ün "tanık" 
"Amerika ile ne hesabın varsa gör 

TOPUZ'UN ERGENEKON TEKLİFİ

İddianamede, tanık Feyyaz Öztürk'ün Metin Topuz'un kendisini 2008 Mart 
kendisinin bunu kabul etmediğini 

İddianamede, Topuz'un FETÖ firarisi eski savcı Zekeriya Öz ile 23 
soruşturmalarından kısa süre önce 

Metin Topuz'un 17-25 Aralık operasyonları öncesi eski Mali Şube Müdürü 
Mali Şube Müdürlüğüne 
Reza Zarrab'ın yakalanması ile ilgili değerlendirmeleri de yer alıyor.

İddianamede Metin Topuz'un, 15 Temmuz gecesi Akıncı Üssü'nde darbe 
2006'da telefon irtibatı olduğu 

Metin Topuz'un, Adil Öksüz'ün kayınbiraderi olan Ali Sami Yıldırım'ın 
anlatılıyor.

TOPUZ'UN KUMPAS DOSYALARI İLE BAĞLANTISI

İddianamede, FETÖ sanığı eski emniyet müdürü Yakub Saygılı'nın, 20 
Yardımcısı Yasin Topçu, 17-25 
Metin Topuz'un da bulunduğunun tespit edildiği kaydediliyor.

Metin Topuz, Yakub Saygılı, Yasin Topçu ve İbrahim Şener'in, 20 
görüşmeler yaptıklarının tespit 
olan ve kumpas 17-25 Aralık soruşturmalarında görev alan müdürlerin 

İddianamede, 15 Temmuz darbe girişiminin ardından 2017 yılında söz 
Mehmet Hakan Atilla 

Yakub Saygılı'nın ise söz konusu seyahat sırasında (Topuz'un da 
suretle de 
casusluk eylemlerinde bulunduğu 
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İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı, yabancı uyruklu ve misyon 
polis müdürleri ve 

Bu çalışma sonucunda ABD'nin İstanbul Başkonsolosluğu görevlisi Metin 

Topuz, emniyetteki işlemlerinin ardından 4 Ekim 2018'de İstanbul 
siyasal yararları bakımından, 
etme'' suçlarından tutuklanmıştı.
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